



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 2 grudnia 2022 r.

210/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! BUDŻET PO RAZ PIERWSZY

7 grudnia o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się przedostatnia w tym roku, 101. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! POMYSŁ NA ZAGOSPODAROWANIE BIAŁYCH MÓRZ

Jaka jest przyszłość Białych Mórz, co z Centralnym Ośrodkiem Szkolenia Rugby 7? Radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej dyskutowali na temat budowy bazy treningowej Rzemieśniczego Klubu Sportowego Juvenia Kraków w siedzibie Klubu przy ul. Na Błonie 7. (MG)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

KOPCE OKIEM PRZEDSZKOLAKÓW

Jesienna edycja projektu edukacyjnego „Przedszkolaki szlakiem kopców krakowskich” podsumowana została wystawą prac plastycznych, którą oglądać można do 12 grudnia w Holu Kamiennym Urzędu Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Projekt edukacyjny oraz wystawa objęte zostały honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Rafała Komarewicza. (ŁN)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

HARMONOGRAM SESJI RMK W PRZYSZŁYM ROKU

Komisja Główna ustaliła ramowy program sesji Rady Miasta Krakowa na 2023 rok. Pierwsza sesja odbędzie się 11 stycznia. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

STAWKI W STREFIE PŁATNEGO PARKOWANIA, DOFINANSOWANIE PUSTOSTANÓW

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Artur Buszek i Michał Starobrat. Pytają w nich m.in. o: dofinansowanie remontów pustostanów z funduszu dopłat czy przejście dla pieszych. (KT)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

UDZIAŁ GMINY W ORGANIZACJACH TURYSTYCZNYCH I SPRAWY INFRASTRUKTURALNE

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Rafał Komarewicz i Łukasz Maślona. Pytają w nich m.in. o: montaż wiaty przystankowej, progi zwalniające, czy udział Gminy Miejskiej Kraków w organizacjach zrzeszających podmioty zajmujące się turystyką. (KT)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

BUDOWA WIND, ZASADY UDZIELANIA BONIFIKAT

Grupa radnych i klub radnych złożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał i rezolucji. (KT)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RADNI Z KOMISJI DORAŻNEJ ZADAJĄ PYTANIA

Radni z dorażnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie

działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa spotkali się już na trzech merytorycznych posiedzeniach, podczas których zapoznali się m.in. z informacją Rady Nadzorczej spółki Kraków 5020 na temat podjętych działań kontrolnych oraz informacją Prezydenta Miasta Krakowa i Krakowskiego Biura Festiwalowego na temat działań podejmowanych w zakresie powołania spółki Kraków 5020. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 5 grudnia, poniedziałek

BUDŻET I WPF DO ZAOPINIOWANIA

O godz. 13:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Praworządności.

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 oraz w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta w zakresie merytorycznego działania komisji.

W SPRAWIE NOWYCH OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH

Posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się o godz. 14.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 oraz w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta w zakresie merytorycznego działania komisji. Opiniować też będą projekt uchwały w sprawie przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XLI/1096/20 Rady Miasta Krakowa z 10 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z cmentarzy komunalnych w Krakowie oraz projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa skutkujących utworzeniem na terenie Gminy Miejskiej Kraków nowych Rodzinnych Ogrodów Działkowych.

PLANY MIEJSCOWE

Również w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 o godz. 16.00 rozpocznie się posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Radni przyjmą roczny harmonogram posiedzeń Komisji na 2023 rok. Radni zaopiniują też projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 oraz w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta w zakresie merytorycznego działania komisji. Opiniować też będą: projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Ruszcza-Północ" (druk nr 3041); projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Kombinat" (druk nr 3003); oraz koncepcję projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Lea".

PROJEKT UCHWAŁY NA POSIEDZENIU KOMISJI

Radni z Komisji Rodziny i Polityki Społecznej spotkają się podczas posiedzenia w trybie zdalnym o godz. 17.00.

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 w zakresie merytorycznego działania komisji. Opiniować też będą projekt uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie do udzielania ulg w spłacie niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym (druk nr 3108).

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 5 grudnia, poniedziałek

Michał Drewnicki, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 13.00 – 14.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F,

II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590)

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

Z KALENDARZA RMK:

3 grudnia, sobota

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY

godz. 18:00 – premiera spektaklu „Ballady i romanse. Horror school musical”,
os. Teatralne 34 (zaproszenie: dyrekcja Teatru Ludowego)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:

- 7 i 21 grudnia

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:

- 11 i 25 stycznia
- 2 lutego
- 8 i 22 marca
- 5 i 26 kwietnia
- 17 i 31 maja
- 14 i 28 czerwca
- 5 lipca
- 30 sierpnia
- 13 i 27 września
- 11 i 25 października

- 8 i 22 listopada
- 6 i 20 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa